

Förvaltningsberättelse

halvår 2026

S E N S O R
—
F O N D E R

Innehållsförteckning

Innehållsförteckning	2
Förvaltningsberättelse	3
Ekonomisk utveckling första halvåret 2026	4
Sensor Sverige Select - förvaltningsberättelse	5
Sensor Räntefond - förvaltningsberättelse	14
Anställda	25
Underskrifter	26

Förvaltningsberättelse

Verkställande direktören för Sensor Fonder AB, 556583–8363, får härmed avge halvårsredogörelse för perioden 2026-01-01 - 2026-06-30 avseende bolagets fonder:

- Sensor Sverige Select (515602–3151)
- Sensor Räntefond (515603–2905)

Händelser för bolaget under första halvåret år 2026

Fonden Sensor Sverige Focus (515603–2897) fusionerades in i Sensor Sverige Select den 16 januari 2026 och i samband med detta upphörde Sensor Sverige Focus att existera. Inga organisatoriska förändringar av väsentlig betydelse har inträffat i fonderna eller verksamheten. Verksamheten har fortlöpt enligt plan efter periodens utgång.

Ekonomisk utveckling första halvåret 2026

Första halvåret 2026 har varit händelserikt. Geopolitiken har dominerat både nyhetsflödet och prisbildningen på finansmarknaderna, och den svenska aktiemarknaden har rört sig i stora steg åt båda hållen. Trots ett kraftigt fall i mars steg Stockholmsbörsen mätt som SIXRX med cirka 8 procent under halvåret. Bakom den siffran ligger en marknad som växelvis prisat in konjunkturåterhämtning och stagflation, och där skillnaden mellan aktiemarknadens och räntemarknadens tolkning av läget varit påfallande stor.

Året inleddes med fortsatt fokus på USA:s handelspolitik. President Trumps utspel kring Grönland och nya tullhot skapade volatilitet i januari, men hoten drogs tillbaka efter kort tid och marknaderna lugnade sig. Dollarn fortsatte däremot att försvagas, drivet mer av ett generellt misstroende mot amerikansk politik än av ekonomiska fundamenta, samtidigt som guldpriset steg kraftigt. Rapportsäsongen för fjärde kvartalet var stark, framför allt inom verkstad och bank, där flera bolag levererade bättre siffror än väntat trots en seg konjunktur, tullmotvind och en stärkt krona.

Den sista februari förändrades förutsättningarna i grunden när USA tillsammans med Israel inledde en militär operation mot Iran. Irans svar, en stängning av Hormuzsundet, fick olje- och gaspriserna att stiga dramatiskt, med oljepriset tidvis över 110 USD per fat. Konsekvenserna blev stigande inflationsförväntningar, nedreviderade tillväxtprognoser och en marknad som för första gången på länge diskuterade stagflation som ett realistiskt scenario. SIXRX föll med 7,6 procent under mars och förväntningarna på centralbankerna svängde från räntesänkningar till räntehöjningar. Även kreditmarknaden påverkades tydligt, där det europeiska Itraxx Xover-indexet steg från omkring 260 till 360 punkter under månaden.

Under april och maj återhämtade sig marknaderna gradvis i takt med att en vapenvila etablerades och förhoppningar om ett fredsavtal växte. Rapportsäsongen för första kvartalet gav stöd: verkstadsbolagen visade styrka i marginalerna även när försäljningen dämpades av valutaeffekter, och bankerna överträffade återigen analytikernas förväntningar. Efterfrågan kopplad till datacenter framstod under perioden som den tydligaste enskilda tillväxtdrivkraften i den svenska industrin. I slutet av maj noterade SIXRX ny högsta nivå, samtidigt som obligationsmarknaden fortsatte att signalera oro genom stigande långräntor.

Den 16 juni nådde USA och Iran ett ramavtal om vapenvila, med en 60-dagars förhandlingsperiod om ett fredsavtal. Oljepriset föll tillbaka till omkring 70 USD per fat och creditspreadarna gick ihop till nivåer som historiskt sett är mycket låga. Aktiemarknaden rörde sig i sidled under juni med låg volatilitet. I USA var bilden mer dramatisk, där flera av de största teknologibolagen föll kraftigt på oro för överinvesteringar i AI-kapacitet. Federal Reserve signalerade under sin nya ordförande en mer hökaktig hållning med en möjlig räntehöjning under året, att jämföra med de tre sänkningar som förväntades vid årets ingång. Riksbanken höll styrräntan oförändrad på 1,75 procent med indikation om höjning kring årsskiftet, medan ECB inlett en höjningsresa.

Inför andra halvåret är bilden delad. Konjunkturbarometern visar fortsatt styrka i svensk tillverkningsindustri med förbättrade lagernivåer och växande orderböcker, där försvarsbeställningar ger tydliga spridningseffekter. Bankernas räntenetton förväntas bottna och åter börja stiga, och valutamotvinden för exportindustrin avtar. Samtidigt kan inflationen vända upp, penningpolitiken har blivit mindre stödjande och creditspreadarna ger begränsad kompensation för risk. Finanspolitiken väntas bli expansiv under ett valår. Utfallet för resten av året avgörs i hög grad av om vapenvilan i Mellanöstern håller och Hormuzsundet förblir öppet, samt av om vinsttillväxten kan leva upp till de förväntningar som nu ligger i värderingarna.

Sensor Sverige Select - förvaltningsberättelse

Fondens startdatum: 2009-11-30

ISIN: SE0002801290

Förvaltare: Stefan Olofsson (ansvarig förvaltare), Ulf Öster och Stefan Ahlfeldt

Jämförelseindex: 50% SIXRX + 50% OMRX T-bill

Fondens placeringsinriktning:

Sensor Sverige Select är en blandfond som investerar i aktier och räntebärande värdepapper i Sverige. Fonden kan variera sin exponering mot aktiemarknaden beroende på förvaltarens syn på aktiemarknaden.

Fondens utveckling:

Sensor Sverige Select steg under första halvåret med 7,8 %, att jämföra med fondens jämförelseindex, 50 % SIXRX + 50 % OMRX T-bill, som steg med 4,6 %. Fondens exponering gentemot aktiemarknaden har under perioden varit mellan 71 och 76 %. Fonden har under perioden haft ett nettoutflöde på cirka 207 mkr.

Fonden Sensor Sverige Focus fusionerades in i Sensor Sverige Select den 16 januari 2026. Fusionen innebär inte några nya innehav för fonden. Under halvåret har fonden minskat exponeringen mot fastighetssektorn, framför allt genom en minskning av innehavet i Cibus. Fonden har även sålt försvarsbolaget Mildef. Utöver det har fonden ökat i Securitas och Ambea, båda med utgångspunkt i bolagens rapporter och en relativ värdering som förvaltarna bedömer som attraktiv.

Fonden har genom halvåret behållit en övervikt mot bank. Vid utgången av juni bestod aktieportföljen av innehav i 17 bolag samt preferensaktier i NP3. Ränteportföljen har fortsatt att fungera som en välavkastande kassareserv med relativt kort ränterisk. De största osäkerhetsmomenten framåt bedöms vara det geopolitiska läget i Mellanöstern, inflationsutvecklingen och en penningpolitik som blivit mindre förutsägbart.

De innehav som bidrog mest positivt under första halvåret var Investor, ABB och Swedbank. Mest negativt bidrag gav Verisure, Synsam och Scandic Hotels Group.

Fondens placeringar

Fondens fem största innehav var vid halvårsskiftet Investor B, Swedbank A, Nordea, ABB och Alfa Laval.

Investor B är Wallenbergsfärens investmentbolag och ett av Sveriges mest långsiktiga ägarbolag. Genom Investor får man exponering mot flera av Sveriges mest välskötta storbolag såsom SEB, Atlas Copco, ABB och AstraZeneca. Därtill har bolaget en betydande onoterad portfölj via Patricia Industries samt investeringar inom riskkapital. Bolagets långsiktiga ägarmodell, låga förvaltningskostnad och historik av värdeskapande gör det till ett kärninnehav i fonden, och aktien handlas dessutom normalt med rabatt mot substansvärdet.

Swedbank är en av de ledande bankerna i Sverige och Baltikum, med stark förankring inom traditionell bankverksamhet och störst marknadsandel på bolån i Sverige. Banken har god kostnadskontroll och en stark kapitalposition, och har genomgående överträffat marknadens förväntningar under halvåret. Utdelningskapaciteten är hög och värderingen ligger kvar på nivåer som förvaltarna anser vara låga i förhållande till bolagets lönsamhet.

Nordea är Nordens största bank och har under senare år genomgått en tydlig förbättringsresa med god kostnadsutveckling och en förbättrad affärsmix. Bankens breda nordiska plattform och stabila intjäning ger en motståndskraft som är värdefull i ett osäkert konjunkturläge. Nordea är aktieägarvänligt med återkommande utdelningar och aktieåterköp, och även här förväntas räntenettot stabiliseras och åter börja stiga under andra halvåret.

ABB är ett globalt verkstadsbolag inom elektrifiering, automation, robotik och drivsystem. Bolaget har under de senaste åren höjt både marginaler och kapitalavkastning påtagligt genom en decentraliserad styrmodell och ett tydligare portföljfokus. Efterfrågan drivs för närvarande i hög grad av utbyggnaden av datacenter, där bolagets produkter för kraftförsörjning har en stark position, och bolagets ledning ser goda tillväxtförutsättningar under resten av decenniet. Fonden har under halvåret minskat innehavet något, delvis eftersom ABB också utgör en

andel av Investors substansvärde och exponeringen därmed finns i fonden på två håll.

Alfa Laval är ett svenskt industribolag med ledande globala positioner inom värmeväxling, separering och flödesteknik. Bolaget har en attraktiv affärsmodell med en stor och stabil eftermarknad som ger återkommande intäkter och stödjer lönsamheten över cykeln. Bolaget gynnas av flera strukturella teman, bland annat energieffektivisering och behovet av vätskekylning i moderna datacenter där luftkylning inte längre räcker. Värderingen har stigit under halvåret, men förvaltarna bedömer att den underliggande efterfrågebilden motiverar ett fortsatt innehav.

Väsentliga risker

Fonden har möjlighet att variera aktieexponeringen i fonden, vilket innebär att fondens risknivå kan komma att variera. Vid en hög aktieexponering ökar marknadsrisken medan den minskar när exponeringen är låg. Fonden har emellanåt en hög koncentration av aktier vilket också ökar risken i fonden. Förvaltaren försöker motverka den höga koncentrationen genom att sprida innehaven över flera branscher. Fonden kan även investera i räntebärande värdepapper vilket innebär att fonden kan vara exponerad för ränterisk. Detta innebär att fondens tillgångar kan minska i värde om marknadsräntorna stiger och vice versa.

De räntebärande värdepappren gör också att fonden kan vara utsatt för kreditrisk, d.v.s. risken för att utgivaren av det räntebärande värdepappret ej kan betala ränta eller återbetala det nominella beloppet vid förfall. Fonden har möjlighet att investera i överlåtbara värdepapper och penningmarknads-instrument med låga kreditbetyg eller som saknar kreditbetyg av kreditvärderingsinstitut. Detta innebär att fondens tillgångar kan vara exponerade för kreditrisk som är högre jämfört med finansiella instrument utgivna av företag med hög kreditvärdighet. Fonden minskar kreditrisken genom en god spridning mellan olika emittenter och emissioner.

Fonden är utsatt för likviditetsrisker, d.v.s. att ett värdepapper inte kan omsättas vid en avsedd tidpunkt utan större prisreduktion eller stora kostnader. Detta hanteras via fondens sammansättning. Marknaden för räntebärande värdepapper med kreditrisk kännetecknas generellt av lägre transparens och likviditet än till exempel aktiemarknaden. Likviditeten kan variera mer till följd av förändringar i efterfrågan och utbud, vilket medför att räntebärande värdepapper med framför allt något högre kreditrisk kan vara svårare att värdera eller att sälja som en följd av svag efterfrågan. Detta ställer större krav på hanteringen av kassan i fonden, samt att fonden har lämplig sammansättning av innehav för att kunna hantera likviditetsrisken på ett effektivt sätt.

Derivat

Enligt fondbestämmelserna har fonden rätt att handla med optioner, terminer och liknande finansiella instrument samt rätt att låna ut värdepapper. Enligt gällande regelverk får fonden även använda andra tekniker och instrument i förvaltningen.

Under perioden har fonden inte innehaft några optioner, terminer eller liknande. Fonden har inte heller lånat ut några värdepapper. Fonden har inte heller ägt några hävstångsprodukter. Vid beräkningen av den sammanlagda exponeringen i fonden tillämpas som riskbedömningsmetod den så kallade åtagandemetoden avseende derivatinstrument vilken innebär att derivatpositioner konverteras till en motsvarande position i de underliggande tillgångarna. Per balansdagen hade fonden ingen extra exponering genom hävstångsprodukter.

Övriga upplysningar

Under perioden har fondandelar till ett värde om 88 482 198 kr givits ut och fondandelar till ett värde om 295 419 558 kr lösts in. Fondförmögenheten ökade under halvåret från 4 596 mkr till 4 777 mkr. Fonden Sensor Sverige Focus fusionerades in i fonden den 16 januari 2026 och Sensor Sverige Select tillfördes därmed cirka 36,6 mkr. I övrigt har inga organisatoriska förändringar av väsentlig betydelse inträffat i fonden. Verksamheten har fortlöpt enligt plan efter periodens utgång.

Ekonomisk översikt

	Fond- förmögenhet kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel kr	Total- avkastning %	Jämförelse- index % *	Aktiv risk % **
2026-06-30	4 777 222 356	-	11 005 494,90	-	-	-	-
2025-12-31	4 596 263 018	-	11 405 088,01	-	-	-	-
2024-12-31	4 718 119 944	-	12 139 123,86	-	-	-	-
2023-12-31	4 688 754 413	361,50	12 970 185,51	-	9,78	11,24	2,49
2022-12-31	4 486 626 363	329,29	13 625 120,70	-	-10,13	-11,30	4,82
2021-12-31	5 099 963 612	366,41	13 918 851,18	-	15,03	19,56	5,33
2020-12-31	4 260 430 358	318,54	13 375 065,84	-	14,04	7,32	3,73
2019-12-31	3 624 391 282	279,33	12 975 261,81	-	27,01	17,21	4,39
2018-12-31	1 611 250 302	219,93	7 326 087,52	-	-4,02	-2,61	4,66
2017-12-31	245 614 723	229,15	1 071 871,23	-	14,98	4,35	5,73
2016-12-31	209 066 756	199,30	1 049 005,46	-	-4,14	4,50	7,13
2015-12-31	324 964 382	207,90	1 563 111,28	-	26,97	5,07	6,16
2014-12-31	69 170 561	163,74	422 452,58	-	9,75	8,14	5,75

Andelsklass A

	Fond- förmögenhet kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel kr	Total- avkastning %	Jämförelse- index % *	Aktiv risk % **
2026-06-30	-	437,18	10 901 415,43	-	7,84	4,55	3,36
2025-12-31	-	405,41	11 314 892,76	-	4,27	7,41	3,14
2024-12-31	-	388,81	12 133 300,39	-	7,55	6,13	2,47

Från 2024-10-23 ersattes Sensor Sverige Select av Sensor Sverige Select Andelsklass A

Andelsklass C

	Fond- förmögenhet kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning andelar	Total- avkastning %	Jämförelse- index % *	Aktiv risk % **
2026-06-30	-	108,55	104 079,47	-	7,67	4,55	3,34
2025-12-31	-	100,82	90 195,25	-	4,05	7,41	3,35
2024-12-31	-	96,90	5 823,47	-	-3,10 1)	-1,21 1)	-

*Jämförelseindex: SIXRX 50% och OMRX T-Bill 50%. Valet av jämförelseindex motiveras av att detta sammansatta index reflekterar den tillgångsallokering fonden har över tid.

**Aktiv risk anges som standardavvikelsen för variationerna i skillnaden i avkastning mellan fonden och dess

jämförelseindex. Uppgiften baseras på månadsdata och avser de senaste 24 månaderna

1) Sedan andelsklass start 2024-10-23

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-06-30</i>	<i>2025-12-31</i>
Tillgångar			
Överlåtbara värdepapper		4 670 930 094	4 516 860 267
Summa finansiella instrument med positivt marknadsvärde	1	4 670 930 094	4 516 860 267
Bankmedel och övriga likvida medel		106 171 057	76 399 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 613 025	9 389 867
Summa tillgångar		4 785 714 176	4 602 649 366
Skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 146 850	5 140 575
Övriga skulder		3 344 970	1 245 773
Summa skulder		8 491 820	6 386 348
Fondförmögenhet	1,2	4 777 222 356	4 596 263 018
Poster inom linjen		Inga	Inga

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Halvårsredogörelsen har upprättats enligt Lag (2004:46) om värdepappersfonder, Finansinspektionens föreskrifter om värdepappersfonder (FFFS 2013:9), ESMA:s riktlinjer och förordningar samt följer Fondbolagens Förenings rekommendationer.

Värderingsregler

De finansiella instrument inklusive derivat som ingår i fonden värderas till marknadsvärde enligt följande turordning.

1. De finansiella instrument som handlas på en aktiv marknad ska värderas med senaste betalkurs på balansdagen om den inte är en handelsdag används senaste handelsdag före balansdagen.
2. Om det finansiella instrumentet inte handlas på en aktiv marknad ska marknadsvärdet härledas av information från liknande transaktioner som skett under marknadsmässiga omständigheter.
3. Om inte metod 1 eller 2 går att använda, eller blir missvisande ska marknadsvärdet fastställas genom en på marknaden etablerad värderingsmodell.

Nyckeltal

Fonden följer Fondbolagens förenings riktlinjer när det gäller framtagande av nyckeltal.

Not 1 Finansiella Instrument

Per 2026-06-30 innehades följande finansiella instrument.

Värdepapper

Bransch

Antal Marknadsvärde Andel %

Överlåtbara värdepapper

Kategori 1

ABB LTD, Schweiz	229 230	240 347 655	5,03
ALFA LAVAL	397 375	229 285 375	4,80
ATLAS COPCO A	833 340	163 459 641	3,42
SECURITAS B	1 241 000	197 567 200	4,14
TRELLEBORG B	303 780	122 605 608	2,57
VERISURE PLC, Storbritannien, EUR	1 030 000	111 333 755	2,33
VOLVO B	294 133	96 916 824	2,03

Industri	1 161 516 057	24,31
-----------------	----------------------	--------------

SCANDIC HOTELS GROUP	1 614 710	145 727 578	3,05
SYNSAM AB	3 210 808	173 383 632	3,63

Sällanköpsvaror	319 111 210	6,68
------------------------	--------------------	-------------

AMBEA AB	1 025 584	153 324 808	3,21
ASKER HEALTHCARE	1 335 000	105 131 250	2,20
ASTRAZENECA, Storbritannien	110 925	201 828 038	4,22

Hälsovård	460 284 096	9,63
------------------	--------------------	-------------

INVESTOR B	1 162 148	467 822 677	9,79
NORDEA, Finland	2 217 000	407 152 050	8,52
SEB A	874 200	168 633 180	3,53
SWEDBANK AB A	1 128 200	408 408 400	8,55

Finans	1 452 016 307	30,39
---------------	----------------------	--------------

CIBUS REAL ESTATE	949 170	140 097 492	2,93
NP3 FASTIGHETER PREF	2 243 000	68 523 650	1,43

Fastighet	208 621 142	4,37
------------------	--------------------	-------------

AFRY OBL 290227	6 000 000	6 210 060	0,13
ARWIDSRO FPERP280612	22 500 000	23 259 375	0,49
ARWIDSRO FRN 270220	25 000 000	25 222 750	0,53
BALDER OBL 290604	40 000 000	41 616 800	0,87
BOLIDEN OBL 280926	26 000 000	27 226 680	0,57
CIBUS FRN 270902	35 000 000	35 562 100	0,74
COMPACTOR FRN 270625	17 500 000	17 806 250	0,37
COOR FRN 290221	23 750 000	24 100 313	0,50
COREM FRN 270926	27 500 000	27 247 275	0,57
DIOS FAST FRN 280911	30 000 000	30 578 100	0,64
EMILSHUS FRN 270626	20 000 000	20 205 400	0,42
EMILSHUS FRN 280525	8 750 000	8 843 538	0,19
FASTPART FRN 280403	16 250 000	16 439 475	0,34
FASTPART FRN 310206	10 000 000	9 963 700	0,21
HUSQVARNA FRN 270315	20 000 000	20 070 800	0,42
ICA OBL 291114	30 000 000	31 142 100	0,65

KINNEVIK FRN 281123	50 000 000	49 418 000	1,03
LATOUR OBL 290614	12 000 000	12 324 600	0,26
LFBANK SNP FRN300204	30 000 000	30 358 200	0,64
LHYP AT1 FRN 290515	14 000 000	14 202 160	0,30
LHYP COV FRN 290219	50 000 000	50 261 500	1,05
LOGISTEA FRN 280309	23 750 000	24 046 875	0,50
MEKO FRN 300618	40 000 000	39 823 200	0,83
NIBE OBL 300605	24 000 000	24 416 880	0,51
NP3 FRN 280103	23 750 000	24 024 313	0,50
NYFOSA FRN 280103	7 500 000	7 564 425	0,16
NYFOSA FRN 291007	30 000 000	30 259 200	0,63
SEB AT1 FRN C290903	30 000 000	30 827 100	0,65
SFF FRN 270325	30 000 000	30 174 300	0,63
SFF FRN 291126	20 000 000	20 272 400	0,42
SKAND SNPFRN 280804	34 000 000	34 185 300	0,72
SOBI OBL 290517	16 250 000	16 885 700	0,35
SPB SJU SPFRN 300403	18 000 000	18 161 460	0,38
SPB SKÅ SNPFRN280214	40 000 000	40 314 000	0,84
STILLFRON FRN 280927	20 000 000	20 225 000	0,42
STILLFRON FRN 300407	5 000 000	5 087 500	0,11
STORSKOGEN FRN281003	20 000 000	20 445 000	0,43
SVEAFAST FRN 300602	17 500 000	17 711 225	0,37
SVEASKOG FRN 291003	22 000 000	22 141 460	0,46
TAGEHUS FRN 271217	10 000 000	10 190 000	0,21
TRIANB FRN 290611	8 750 000	8 766 450	0,18
VITEC FRN 290219	25 000 000	24 997 000	0,52
WIHLBORGS FRN 280124	40 000 000	40 134 800	0,84
ZIKLO FRN 290126	36 000 000	36 668 520	0,77
Räntebärande		1 069 381 283	22,39
Summa Kategori 1		4 670 930 094	97,78
Summa Överlåtbara värdepapper		4 670 930 094	97,78
Summa värdepapper		4 670 930 094	97,78
Övriga tillgångar och skulder		106 292 262	2,22
Fondförmögenhet		4 777 222 356	100,00
Exponering av finansiella tillgångar mot ett och samma företag eller mot företag i en och samma företagsgrupp			
NYFOSA FRN 280103	7 500 000	7 564 425	0,16
NYFOSA FRN 291007	30 000 000	30 259 200	0,63
Altra Fastigheter AB			0,79

ARWIDSRO FRN 270220	25 000 000	25 222 750	0,53
ARWIDSRO FPERP280612	22 500 000	23 259 375	0,49
ARWIDSRO FASTIGHETS AB			1,01
CIBUS REAL ESTATE	949 170	140 097 492	2,93
CIBUS FRN 270902	35 000 000	35 562 100	0,74
Cibus Real Estate AB publ			3,68
EMILSHUS FRN 270626	20 000 000	20 205 400	0,42
EMILSHUS FRN 280525	8 750 000	8 843 538	0,19
Fastighetsbolaget Emilshus AB			0,61
FASTPART FRN 280403	16 250 000	16 439 475	0,34
FASTPART FRN 310206	10 000 000	9 963 700	0,21
FASTPARTNER AB			0,55
LHYP AT1 FRN 290515	14 000 000	14 202 160	0,30
LHYP COV FRN 290219	50 000 000	50 261 500	1,05
LANDSHYPOTEK BANK AB			1,35
NP3 FASTIGHETER PREF	2 243 000	68 523 650	1,43
NP3 FRN 280103	23 750 000	24 024 313	0,50
NP3 FASTIGHETER AB			1,94
SEB A	874 200	168 633 180	3,53
SEB AT1 FRN C290903	30 000 000	30 827 100	0,65
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB			4,18
STILLFRON FRN 280927	20 000 000	20 225 000	0,42
STILLFRON FRN 300407	5 000 000	5 087 500	0,11
STILLFRONT GROUP AB			0,53
SFF FRN 270325	30 000 000	30 174 300	0,63
SFF FRN 291126	20 000 000	20 272 400	0,42
Svensk FastighetsFinansiering AB			1,06

Fondens innehav av värdepapper har indelats i följande kategorier:

1. Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES.
2. Övriga finansiella instrument som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES.
3. Överlåtbara värdepapper som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten.
4. Övriga finansiella instrument som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten.
5. Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES.
6. Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten.
7. Övriga finansiella instrument.

Not 2 Förändring av fondförmögenhet

	<i>2026-01-01- 2026-06-30</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>
Fondförmögenhet vid årets början	4 596 263 018	4 718 119 944
Andelsklass A		
Andelsutgivning	86 162 358	249 666 856
Andelsinlösen	-294 538 791	-568 266 019
Tillfört vid fusion	36 595 924	
Andelsklass C		
Andelsutgivning	2 319 840	9 145 229
Andelsinlösen	-880 767	-987 160
Periodens resultat enligt resultaträkning	351 300 774	188 584 168
Fondförmögenhet vid årets slut	4 777 222 356	4 596 263 018

Sensor Räntefond - förvaltningsberättelse

Fondens startdatum: 2023-04-28

ISIN: SE0020051522

Förvaltare: Stefan Ahlfeldt (ansvarig förvaltare), Ulf Öster och Stefan Olofsson

Jämförelseindex: Solactive SEK IG Credit Index

Placeringsinriktning

Sensor Räntefond är en aktivt förvaltat räntefond som huvudsakligen investerar i räntebärande instrument utgivna i SEK. Fonden har ett flexibelt placeringsmandat, vilket innebär att innehavens karaktär över tid kan variera med avseende på kreditrisk och ränterisk.

Fondens utveckling

Sensor Räntefond steg under första halvåret med 1,9 %, vilket kan jämföras med fondens jämförelseindex Solactive SEK IG Credit Index som steg med 1,7 %. Fonden har under perioden haft ett nettoutflöde på cirka 302 mkr.

Halvåret har för företagsobligationsmarknaden präglats av två tydliga faser. Fram till slutet av februari var utvecklingen stabil med god aktivitet på primärmarknaden. I samband med krigsutbrottet steg räntorna kraftigt och kreditspreadarna gick isär, vilket gav en negativ månad i mars. Därefter vände rörelsen, och under april till juni har både långräntor och kreditspreadar fallit tillbaka till de nivåer som gällde före krigsutbrottet. Kreditspreadarna är vid halvårsskiftet låga även i ett längre historiskt perspektiv, vilket innebär att kompensationen för kreditrisk är begränsad och att risken framåt bedöms ligga på uppsidan.

Fonden har under perioden fortsatt att arbeta med en väl diversifierad portfölj med relativt låg kredit- och ränterisk. Portföljen har koncentrerats genom halvåret och antalet emittenter minskade från 97 till 76. Ränteduration har ökat något, från 1,0 till cirka 1,3, snittyielden uppgick till 4,0 % och det genomsnittliga kreditbetyget var oförändrat BBB-. För att dra nytta av de högre räntenivåerna under våren har fonden i viss utsträckning växlat från obligationer med rörlig kupong till obligationer med fast kupong. De största osäkerhetsmomenten framåt bedöms vara en svagare världskonjunktur, en högre inflation än förväntat samt att kreditspreadarna vidgas från dagens låga nivåer.

De obligationer som bidrog mest positivt under första halvåret var obligationer utgivna av Cibus, SBAB och Oatly. Trots den svaga utvecklingen i mars lämnade merparten av innehaven ett positivt bidrag sett över halvåret; de minsta bidragen kom från obligationer utgivna av Corem och M2 Asset Management.

Fondens placeringar

Fondens fem största innehav var vid halvårsskiftet obligationer utgivna av SBAB, Ziklo Bank, SEB, Cibus och Wihlborgs.

SBAB är ett statligt ägt kreditmarknadsbolag med tydlig inriktning mot bolån och bostadsfinansiering i Sverige. Affärsmodellen är enkel och renodlad, kreditförlusterna har historiskt varit mycket låga och kapitaliseringen är god. Fondens innehav utgörs av en säkerställd obligation, en instrumenttyp med hög kreditkvalitet och god likviditet, vilket gör innehavet till en stabil grundplåt i portföljen.

Ziklo Bank, tidigare Volvofinans Bank, är en svensk nischbank inriktad på fordonsfinansiering med nära kopplingar till den svenska bilhandeln. Utlåningen är i huvudsak säkerställd med fordon, vilket ger låga historiska kreditförluster, och banken har en stabil intjäning och en välkänd ägarbild.

SEB är en av de största och mest välkapitaliserade bankerna i Norden, med starka positioner inom både företags- och privatbank. Banken har under lång tid upprätthållit hög lönsamhet och visat förmåga att navigera olika konjunkturlägen med god stabilitet. Fondens innehav utgörs av ett efterställt instrument, vilket normalt ger en högre löpande avkastning än bankens seniora upplåning.

Cibus Real Estate är ett nordiskt fastighetsbolag med fokus på dagligvaru- och lågprishandel, där den övervägande delen av hyresintäkterna kommer från dagligvaruaktörer som Kesko, Tokmanni och Coop. Hyresgäststrukturen ger stabila och icke-cykliska kassaflöden med god inflationsjustering. Bolaget har vuxit

snabbt i Norden och har de senaste åren även etablerat sig i Nederländerna, Belgien och Irland.

Wihlborgs är ett fastighetsbolag med kommersiella fastigheter i Öresundsregionen, med tyngdpunkt i Malmö, Helsingborg, Lund och Köpenhamn. Bolaget har en tydlig lokal förankring, hög uthyrningsgrad och en historik av god kostnadskontroll. Belåningsgraden är väl avvägd och bolaget är en frekvent och etablerad emittent på den svenska kreditmarknaden.

Väsentliga risker

Väsentliga risker för fonden är primärt relaterade till ränte-, likviditets- och kreditrisk. Fonden investerar huvudsakligen i räntebärande värdepapper, vilket innebär att fonden är exponerad för ränterisk. Detta innebär att fondens tillgångar kan minska i värde om marknadsräntorna stiger och vice versa.

De räntebärande värdepappren gör också att fonden kan vara utsatt för kreditrisk, d.v.s. risken för att utgivaren av det räntebärande värdepappret ej kan betala ränta eller återbetala det nominella beloppet vid förfall. Fonden har möjlighet att investera i överlåtbara värdepapper och penningmarknadsinstrument med låga kreditbetyg eller som saknar kreditbetyg av kreditvärderingsinstitut. Detta innebär att fondens tillgångar kan vara exponerade för kreditrisk som är högre jämfört med finansiella instrument utgivna av företag med hög kreditvärdighet. Fonden minskar kreditrisken genom en god spridning mellan olika emittenter och emissioner.

Fonden är utsatt för likviditetsrisker, d.v.s. att ett värdepapper inte kan omsättas vid en avsedd tidpunkt utan större prisreduktion eller stora kostnader. Detta hanteras via fondens sammansättning. Marknaden för räntebärande värdepapper med kreditrisk kännetecknas generellt av lägre transparens och likviditet än till exempel aktiemarknaden. Likviditeten kan variera mer till följd av förändringar i efterfrågan och utbud, vilket medför att räntebärande värdepapper med framför allt något högre kreditrisk kan vara svårare att värdera eller att sälja som en följd av svag efterfrågan. Detta ställer större krav på hanteringen av kassan i fonden, samt att fonden har lämplig sammansättning av innehav för att kunna hantera likviditetsrisken på ett effektivt sätt.

Derivat

I enlighet med fondbestämmelser får fonden investera i derivatinstrument som ett led i placeringsinriktningen, inklusive OTC-derivat. Fondens medel får placeras i sådana derivatinstrument där den underliggande tillgången utgörs av överlåtbara värdepapper, penningmarknadsinstrument, finansiella index, räntesatser, växelkurser eller utländska valutor.

Under perioden har valutaterminer med Swedbank som motpart använts för att hantera fondens valutarisk. Vid beräkningen av den sammanlagda exponeringen i fonden tillämpas som riskbedömningsmetod den så kallade åtagandemetoden avseende derivatinstrument. Detta innebär att derivatpositioner konverteras till en motsvarande position i de underliggande tillgångarna.

Fonden har inte lånat ut några värdepapper. Fonden har inte heller ägt några hävstångsprodukter.

Övriga upplysningar

Under perioden har fondandelar till ett värde om 62 236 007 kr givits ut och fondandelar till ett värde om 364 185 067 kr lösts in. Fondförmögenheten minskade under halvåret från 1 268 mkr till 988 mkr. Inga organisatoriska förändringar av väsentlig betydelse har inträffat i fonden. Verksamheten har fortlöpt enligt plan efter periodens utgång.

Ekonomisk översikt

Huvudportfölj

	Fond- förmögenhet kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel kr	Total- avkastning %	Jämförelse- index %*	Aktiv risk %**
2026-06-30	988 528 924	-	8 501 410,10	-	-	-	-
2025-12-31	1 267 723 590	-	11 111 059,95	-	-	-	-
2024-12-31	425 605 142	-	3 882 461,20	-	-	-	-
2023-12-31	332 253 881	-	3 201 572,69	-	-	-	-

Andelsklass A

	Fond- förmögenhet kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel kr	Total- avkastning %	Jämförelse- index % *	Aktiv risk % **
2026-06-30	-	116,31	8 479 854,97	-	1,93	1,70	0,60
2025-12-31	-	114,11	11 091 326,49	-	4,10	3,27	0,95
2024-12-31	-	109,62	3 882 461,20	-	5,63	4,55	-
2023-12-31	-	103,78	3 201 572,69	-	3,78 1)	4,20 1)	-

Andelsklass C

	Fond- förmögenhet kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel kr	Total- avkastning %	Jämförelse- index % *	Aktiv risk % **
2026-06-30	-	105,43	21 555,13	-	2,04	1,70	***
2025-12-31	-	103,32	19 733,46	-	3,32	2,59	***

*Jämförelseindex: Solactive SEK IG Credit index.

**Aktiv risk anges som standardavvikelsen för variationerna i skillnaden i avkastning mellan fonden och dess jämförelseindex. Uppgiften baseras på månadsdata och avser de senaste 24 månaderna

***Andelsklassen saknar 2 års historik

1) Avser perioden 2023-04-28 - 2023-12-31

Nyckeltal

2026-06-30

Risk & avkastningsmått

Duration	1,26
Spreadexponering	4,63

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-06-30</i>	<i>2025-12-31</i>
Tillgångar			
Överlåtbara värdepapper		977 178 183	1 229 260 183
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde		-	304 542
Summa finansiella instrument med positivt marknadsvärde	1	977 178 183	1 229 564 725
Bankmedel och övriga likvida medel		4 502 449	28 811 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 178 965	10 575 695
Övriga tillgångar		117 415	228 107
Summa tillgångar		990 977 012	1 269 179 582
Skulder			
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde		810 539	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		869 818	1 024 615
Övriga skulder	2	767 731	431 377
Summa skulder		2 448 088	1 455 992
Fondförmögenhet	1,3	988 528 924	1 267 723 590
Poster inom linjen		Inga	Inga

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Halvårsredogörelsen har upprättats enligt Lag (2004:46) om värdepappersfonder, Finansinspektionens föreskrifter om värdepappersfonder (FFFS 2013:9), ESMA:s riktlinjer och förordningar samt följer Fondbolagens Förenings rekommendationer.

Värderingsregler

De finansiella instrument inklusive derivat som ingår i fonden värderas till marknadsvärde enligt följande turordning.

1. De finansiella instrument som handlas på en aktiv marknad ska värderas med senaste betalkurs på balansdagen om den inte är en handelsdag används senaste handelsdag före balansdagen.
2. Om det finansiella instrumentet inte handlas på en aktiv marknad ska marknadsvärdet härledas av information från liknande transaktioner som skett under marknadsmässiga omständigheter.
3. Om inte metod 1 eller 2 går att använda, eller blir missvisande ska marknadsvärdet fastställas genom en på marknaden etablerad värderingsmodell.

Nyckeltal

Fonden följer Fondbolagens förenings riktlinjer när det gäller framtagande av nyckeltal.

Not 1 Finansiella Instrument

Per 2026-06-30 innehades följande finansiella instrument.

Värdepapper

Bransch

Antal Marknadsvärde Andel %

Överlåtbara värdepapper

Kategori 1

AHLENS FRN 290429	7 500 000	7 781 250	0,79
ALAND AT1 FRN 301127, Finland	10 000 000	10 000 000	1,01
ARJO FRN 291112	10 000 000	10 111 700	1,02
ARJO FRN 300605	6 250 000	6 399 563	0,65
ARWIDSRO FPERP280612	6 250 000	6 460 938	0,65
ARWIDSRO FRN 270220	12 500 000	12 611 375	1,28
ARWIDSRO FRN 280519	2 500 000	2 527 250	0,26
BALDER OBL 290604	16 000 000	16 646 720	1,68
BELLMAN FRN 290407	3 750 000	3 450 000	0,35
BETSSON FRN 291204, EUR	1 000 000	11 074 900	1,12
BILIA FRN 280626	4 000 000	4 087 480	0,41
BILIA FRN 300225	16 000 000	16 153 280	1,63
BILLERUD OBL 280209	12 000 000	12 266 040	1,24
BILLERUD OBL 310310	14 000 000	14 100 520	1,43
BOLIDEN FRN 321216	6 000 000	6 020 700	0,61
BOLIDEN OBL 280926	10 000 000	10 471 800	1,06
BURLOV FRN 281107	15 000 000	15 075 000	1,52
CASTELLUM OBL 300313	10 000 000	10 100 500	1,02
CATELLA FRN 290310	7 500 000	7 764 825	0,79
CIBUS FRN 270902	20 000 000	20 321 200	2,06
CIBUS FRN 300120, EUR	1 300 000	14 341 364	1,45
CIBUS PERP OBL300318, EUR	1 400 000	15 640 217	1,58
CLAR GLOB FRN 271211	5 000 000	5 096 900	0,52
COMPACTOR FRN 270625	8 750 000	8 903 125	0,90
COMPACTOR FRN 280305	7 500 000	7 584 375	0,77
COMPACTOR FRN 290112	15 000 000	15 056 250	1,52
COREM FRN 270926	2 500 000	2 477 025	0,25
DIOS OBL 290528	5 000 000	5 047 150	0,51
DNB OBL AT1 290314, Norge	16 000 000	16 898 400	1,71
DOMETIC OBL 280214	14 000 000	14 199 360	1,44
EMILSHUS FRN 270626	6 250 000	6 314 188	0,64
EMILSHUS FRN 280525	7 500 000	7 580 175	0,77
EQLPHARMA FRN 280124	10 000 000	10 100 000	1,02
FIRSTCAMP FRN 290424	8 750 000	9 034 375	0,91
GREENLAND FRN 281202	7 500 000	7 476 600	0,76
HOIST FRN 280327	7 500 000	7 573 275	0,77
HOIST FRN 290924	12 500 000	12 886 750	1,30
HOIST SP FRN 300612	10 000 000	10 248 900	1,04
HOLMEN OBL 281207	6 000 000	6 136 260	0,62

HOLMEN OBL 300617	4 000 000	4 020 480	0,41
INDUSTRIV OBL 310220	12 000 000	11 927 880	1,21
KINNEVIK FRN 281123	6 000 000	5 930 160	0,60
LATOUR FRN 300616	10 000 000	10 125 500	1,02
LATOUR OBL 290614	6 000 000	6 162 300	0,62
LHYP AT1 FRN 290515	4 000 000	4 057 760	0,41
LOGISTEA FRN 280309	7 500 000	7 593 750	0,77
LÄNSF AT1 FRN 290123	4 000 000	4 100 920	0,41
M2 FRN 281016	5 000 000	4 875 000	0,49
MEKO FRN 300618	5 000 000	4 977 900	0,50
MUNTERS FRN 300612	12 500 000	12 735 125	1,29
NEPTUNIA FRN 280221	6 250 000	6 265 625	0,63
NEPTUNIA FRN 290702	5 000 000	5 025 000	0,51
NIBE OBL 290405	10 000 000	10 309 900	1,04
NIVIKA FRN 290115	3 750 000	3 783 075	0,38
NORDEA AT1FRN 301127, Finland	18 000 000	18 338 400	1,86
NP3 FRN 300825	20 000 000	19 953 200	2,02
NYFOSA FRN 291007	7 500 000	7 564 800	0,77
OATLY FRN 290930	5 000 000	5 178 150	0,52
PRISJAKT FRN 290522	6 250 000	6 390 625	0,65
QFLOW FRN 280925	5 000 000	5 086 500	0,51
REG SKANE OBL 321013	10 000 000	10 067 500	1,02
SAAB OBL 281120	6 000 000	6 308 640	0,64
SBAB COVD OBL 300703	33 000 000	31 835 100	3,22
SBAB SNP OBL 300514	8 000 000	8 057 200	0,82
SBAB T2 FRN 300319	8 000 000	8 128 160	0,82
SEB AT1 FRN C290903	20 000 000	20 551 400	2,08
SEB OBL T2 C281103	6 000 000	6 331 800	0,64
SEHLHALL FRN 290915	10 000 000	10 331 300	1,05
SFF FRN 290305	12 000 000	12 082 440	1,22
SFF FRN 290618	16 000 000	16 239 200	1,64
SINCH FRN 270924	5 000 000	5 006 100	0,51
SPB SJU SPFRN 300403	10 000 000	10 089 700	1,02
SPB SKÅ SPFRN300121	8 000 000	8 020 800	0,81
SSAB OBL 301114	8 000 000	8 028 880	0,81
STENA MET FRN 280510	16 250 000	16 596 450	1,68
STENA MET FRN 300520	3 750 000	3 807 638	0,39
STENHUS FRN 281215	12 500 000	12 625 000	1,28
STHLM EXE OBL 330304	16 000 000	16 201 120	1,64
STILLFRON FRN 280927	3 750 000	3 792 188	0,38
STILLFRON FRN 300407	3 750 000	3 815 625	0,39
STORA ENS OBL 281108, Finland	10 000 000	10 450 400	1,06
STORSKOGEN FRN271207	10 000 000	10 210 000	1,03
STORSKOGEN FRN281003	8 750 000	8 944 688	0,90
STORSKOGEN FRN290604	3 750 000	3 843 750	0,39
SVEAFAST FRN 300602	7 500 000	7 590 525	0,77

SVEASKOG OBL 280413	10 000 000	10 276 700	1,04
SWED OBL T2 C280609	6 000 000	6 302 160	0,64
SWEDAVIA OBL 310204	6 000 000	6 014 700	0,61
SWEDAVIA OBL 321119	12 500 000	12 769 750	1,29
TAGEHUS FRN 271217	10 000 000	10 190 000	1,03
TELE2 OBL 300603	6 000 000	5 997 000	0,61
TELE2 OBL 300904	8 000 000	7 995 520	0,81
TELIA HYB OBL 310213	8 000 000	7 950 000	0,80
TEMPCON FRN 290328	5 000 000	5 162 500	0,52
TINGSVALV FRN 281104	10 000 000	10 185 700	1,03
VATTENF HYB 271126	16 000 000	15 852 160	1,60
VIMIAN FRN 280522, EUR	600 000	6 682 351	0,68
WIHLBORGS FRN 280124	20 000 000	20 067 400	2,03
XPARTNERS FRN 290626	15 000 000	15 150 000	1,53
ZENGUN FRN 300224	5 000 000	5 125 000	0,52
ZIKLO OBL 290219	22 000 000	22 079 860	2,23
Räntebärande		977 178 183	98,85
Summa Kategori 1		977 178 183	98,85
 Summa Överlåtbara värdepapper		977 178 183	98,85
 OTC-derivatinstrument			
Kategori 7			
FX EUR/SEK 260826, EUR	-4 300 000	-810 539	-0,08
Valutaterminer		-810 539	-0,08
Summa Kategori 7		-810 539	-0,08
 Summa OTC-derivatinstrument		-810 539	-0,08
 Summa värdepapper		976 367 644	98,77
Varav med positivt marknadsvärde		977 178 183	
Varav med negativt marknadsvärde		810 539	
 Övriga tillgångar och skulder		12 161 280	1,23
 Fondförmögenhet		988 528 924	100,00
Exponering av finansiella tillgångar mot ett och samma företag eller mot företag i en och samma företagsgrupp			
STENA MET FRN 280510	16 250 000	16 596 450	1,68
STENA MET FRN 300520	3 750 000	3 807 638	0,39
AB STENA METALL FINANS			2,06
ARJO FRN 300605	6 250 000	6 399 563	0,65
ARJO FRN 291112	10 000 000	10 111 700	1,02

ARJO AB			1,67
ARWIDSRO FRN 270220	12 500 000	12 611 375	1,28
ARWIDSRO FPERP280612	6 250 000	6 460 938	0,65
ARWIDSRO FRN 280519	2 500 000	2 527 250	0,26
ARWIDSRO FASTIGHETS AB			2,19
BILIA FRN 280626	4 000 000	4 087 480	0,41
BILIA FRN 300225	16 000 000	16 153 280	1,63
BILIA AB			2,05
BILLERUD OBL 280209	12 000 000	12 266 040	1,24
BILLERUD OBL 310310	14 000 000	14 100 520	1,43
BILLERUD AKTIEBOLAG			2,67
BOLIDEN OBL 280926	10 000 000	10 471 800	1,06
BOLIDEN FRN 321216	6 000 000	6 020 700	0,61
BOLIDEN AB			1,67
CIBUS FRN 270902	20 000 000	20 321 200	2,06
CIBUS FRN 300120, EUR	1 300 000	14 341 364	1,45
CIBUS PERP OBL300318, EUR	1 400 000	15 640 217	1,58
Cibus Real Estate AB publ			5,09
COMPACTOR FRN 270625	8 750 000	8 903 125	0,90
COMPACTOR FRN 280305	7 500 000	7 584 375	0,77
COMPACTOR FRN 290112	15 000 000	15 056 250	1,52
COMPACTOR FASTIGHETER AB			3,19
EMILSHUS FRN 270626	6 250 000	6 314 188	0,64
EMILSHUS FRN 280525	7 500 000	7 580 175	0,77
Fastighetsbolaget Emilshus AB			1,41
HOIST FRN 290924	12 500 000	12 886 750	1,30
HOIST FRN 280327	7 500 000	7 573 275	0,77
HOIST SP FRN 300612	10 000 000	10 248 900	1,04
HOIST FINANCE AB			3,11
HOLMEN OBL 281207	6 000 000	6 136 260	0,62
HOLMEN OBL 300617	4 000 000	4 020 480	0,41
HOLMEN AB			1,03
LATOUR OBL 290614	6 000 000	6 162 300	0,62
LATOUR FRN 300616	10 000 000	10 125 500	1,02
INVESTMENT AB LATOUR			1,65
NEPTUNIA FRN 280221	6 250 000	6 265 625	0,63
NEPTUNIA FRN 290702	5 000 000	5 025 000	0,51
NEPTUNIA INVEST AB			1,14
SBAB T2 FRN 300319	8 000 000	8 128 160	0,82
SBAB SNP OBL 300514	8 000 000	8 057 200	0,82
SBAB BANK AB			1,64
SEB OBL T2 C281103	6 000 000	6 331 800	0,64
SEB AT1 FRN C290903	20 000 000	20 551 400	2,08
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB			2,72
STILLFRON FRN 280927	3 750 000	3 792 188	0,38
STILLFRON FRN 300407	3 750 000	3 815 625	0,39

STILLFRONT GROUP AB			0,77
STORSKOGEN FRN271207	10 000 000	10 210 000	1,03
STORSKOGEN FRN281003	8 750 000	8 944 688	0,90
STORSKOGEN FRN290604	3 750 000	3 843 750	0,39
Storskogen Group AB			2,33
SWEDAVIA OBL 321119	12 500 000	12 769 750	1,29
SWEDAVIA OBL 310204	6 000 000	6 014 700	0,61
SWEDAVIA AB			1,90
SWED OBL T2 C280609	6 000 000	6 302 160	0,64
FX EUR/SEK 260826, EUR	-4 300 000	-810 539	-0,08
SWEDBANK AB			0,56
SFF FRN 290305	12 000 000	12 082 440	1,22
SFF FRN 290618	16 000 000	16 239 200	1,64
Svensk FastighetsFinansiering AB			2,87
TELE2 OBL 300904	8 000 000	7 995 520	0,81
TELE2 OBL 300603	6 000 000	5 997 000	0,61
TELE2 AB			1,42

Fondens innehav av värdepapper har indelats i följande kategorier:

1. Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES.
2. Övriga finansiella instrument som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES.
3. Överlåtbara värdepapper som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten.
4. Övriga finansiella instrument som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten.
5. Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES.
6. Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten.
7. Övriga finansiella instrument.

Not 2 Övriga skulder

	2026-06-30	2025-12-31
Upplupet kunduttag	767 731	431 377
Summa	767 731	431 377

Not 3 Förändring av fondförmögenhet

2026-01-01- 2026-06-30	2025-01-01- 2025-12-31
---------------------------	---------------------------

Fondförmögenhet vid årets början	1 267 723 590	425 605 142
Andelsklass A		
Andelsutgivning	61 795 707	899 048 925
Andelsinlösen	-363 933 302	-93 549 602
Andelsklass C		
Andelsutgivning	440 300	2 084 115
Andelsinlösen	-251 765	-108 744
Periodens resultat enligt resultaträkning	22 754 394	34 643 754
Fondförmögenhet vid periodens slut	988 528 924	1 267 723 590

Anställda



Stefan Olofsson

Ansvarig förvaltare: Sensor Sverige Select

Förvaltare: Sensor Räntefond



Ulf Öster

Förvaltare: Sensor Sverige Select & Sensor Räntefond



Stefan Ahlfeldt

Ansvarig förvaltare: Sensor Räntefond

Förvaltare: Sensor Sverige Select



Philip Karlberg

Verkställande direktör och hållbarhetsansvarig



Filip Teinmark

Analytiker

Underskrifter

Stockholm den 20 augusti 2026

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Philip Karlberg', with a stylized, flowing script.

Philip Karlberg
Verkställande direktör